Директору МБОУ

«Гимназия №1

Брянского района»

____________В.И.Якушенко

 (Ф.И.О. субъекта персональных данных)

 (адрес, где зарегистрирован субъект ПД)

 (номер документа, удостоверяющего

личность)

 (дата выдачи указанного документа)

 (наименование органа, выдавшего

документ)

Заявление

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка (Ф.И.О.) ________________________________________________

Учащегося (учащейся)_____________класса в связи с___________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать причину)

"___"__________ 20____ г.

  (подпись)